平成 28 年 1 月 28 日

各 位

上場会社名 株式会社エディオン

代表者の役職氏名 代表取締役会長兼社長 久保 允誉
証券コード番号 2730（東証・名証 各市場第一部）

当社本社事務所移転のお知らせ

 当社は、このたび下記のとおり本社事務所を移転する運びとなりましたのでお知らせいたします。

記

1. 本社事務所移転先

〒530-0005

大阪府大阪市北区中之島二丁目 3 番 33 号 大阪三井物産ビル

電話番号 06-6202-6011（代表）

2. 業務開始予定日

平成 28 年 2 月 22 日（月）

（参考）現本社事務所

〒530-0003

大阪府大阪市北区堂島一丁目 5 番 17 号 堂島グランドビル

以 上

【本件についてのお問い合わせ先】

株式会社エディオン 経営企画部 企画課 広報担当
電話番号／FAX   06-6440-8700／06-6440-8741
メールアドレス  ir-pr@edion.co.jp